
Platz Werfer Verein Weite
1 Hartmut Burmeister Bahn free Großheide 1357

2 Johann Schmidt Leezdorf 1325

Johann Bohlken Bahn free Großheide 1325

4 Gerald Uphoff Ostermoordorf 1303

5 Herbert Meiners Südarle 1279

6 Georg Beninga Dornumergrode 1258

7 Siegfried Barkhoff Schwittersum 1257

8 Uwe Lüppen Hagerwilde 1254

9 Ralf van Osten Dornumergrode 1228

10 Benno Frerichs Upgant-Schott 1209

11 Erwin Bogena Westermarsch 1196

12 Herbert Ippen Ostermarsch 1183

13 Detlef Wichers Südarle 1180

14 Menno Block Theener 1153

15 Horst Lohmeyer Südarle 1135

16 Garrelt Uken Hage 1124

17 Helmut Janssen Berumbur 1101

18 Wilfried Gerdes Bahn free Großheide 1080

19 Reinholt Andressen Canhusen/Loppersum 1077

20 Martin Barkhoff Hagerwilde 1059

21 Stefan Behlau Berumbur 1056

22 Manfred Kruse Upgant-Schott 1046

23 Erich Klatt Neuwesteel 1045

24 Geert-Walter de Boer Ostermarsch 1033

25 Günther Brumund Rechtsupweg 1026

26 Johann Faß Emden 993

27 Manfred Kroon Theener 977

28 Bernd Westerholt Neßmersiel 972

29 Habbo Schmidt Ostermoordorf 971

30 Hermann de Vries Nesse 955

31 Edzard Tjaden Noord Norden 911

32 Menke Harms Hage 863

- Michael Abraham Osteel -

- Lübbo Sandomir Süderneuland -

- Detlef Schneider Westerende -

- Heinz Janssen Rechtsupweg -

Vorrunde

Einzelmeisterschaften im Boßeln 2010/2011 im KKV No rden e.V.

Männer II - Holz
Wettkampfort: Südarle
Markierung in roter Farbe - Sonderstartrecht, da Me daillengewinner aus dem Vorjahr
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Platz Werfer Verein Vorrunde Endrunde Gesamt
1 Hartmut Burmeister Bahn free Großheide 1357 1395 2752

2 Herbert Meiners Südarle 1279 1388 2667

3 Johann Bohlken Bahn free Großheide 1325 1288 2613

4 Benno Frerichs Upgant-Schott 1209 1354 2563

5 Gerald Uphoff Ostermoordorf 1303 1167 2470

6 Johann Schmidt Leezdorf 1325 1127 2452

7 Uwe Lüppen Hagerwilde 1254 1196 2450

8 Ralf van Osten Dornumergrode 1228 1218 2446

9 Georg Beninga Dornumergrode 1258 1185 2443

10 Herbert Ippen Ostermarsch 1183 1225 2408

11 Siegfried Barkhoff Schwittersum 1257 1109 2366

12 Erwin Bogena Westermarsch 1196 991 2187
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